
Generated on: 2024-07-22

 

Prémiová duální bezdrátová herní sluchátka (2,4 GHz
bezdrátové + Bluetooth) s 50mm ovladači, DTS a baterie
s ultra dlouhou výdrží.
 

Špičkový multiplatformní zvuk s přesnými 50mm ovladači! GH501

nabízí prémiové 2,4GHz bezdrátové připojení pro PC,

PS4/5 a Nintendo Switch (v dokovací stanici). Vychutnejte si hudbu

na svém mobilním zařízení po dobu 70 hodin na jeden nabíjecí

cyklus prostřednictvím bezdrátového připojení BT 5.2 (PC, mobilní

zařízení) pro dechberoucí zvukový zážitek. GH501 také nabízí

možnost analogového připojení přes 3,5mm kabel ke všem vašim

oblíbeným zařízením. Náš design, vyměnitelné náušníky a baterie

s ultra dlouhou výdrží mohou podporovat i ty nejdelší herní seance

a přitom jsou stále velmi pohodlné. Vylepšené vykreslování basů,

čistota zvuku a určování blízkosti, díky kterému se rapidně zlepší

vaše povědomí o vzdálenosti, vám na bojišti dodají špičkový pocit

z akce. Komunikujte zcela jasně a zřetelně se svým týmem

prostřednictvím odnímatelného, jednosměrného mikrofonu

a přizpůsobte si svůj herní zážitek pomocí našeho softwaru G-

Menu.

OBECNÉ

Název modelu GH501

Kanál Gaming

Produktová řada AOC Gaming

KONEKTIVITA

Typ kabelu Opletený

Délka kabelu 1.2 m

Délka nabíjecího kabelu 0.5mm

ZÁRUKA

Záruční doba 2 roky

KOMPATIBILITA

Software AOC G-Menu

Platforma Mobilní zařízení, PC, Konzole

 1 / 2



AKUSTIKA

Režim měniče Pohyblivá cívka

Průměr měniče 50 mm

Materiál měniče Kompozitní membrána PU+PEEK

Impedance 32 Ω ± 15 %

Citlivost 100 ± 3 dB (při 1 kHz 1 mW)

Vyvážení kanálů ≤ 3 dB (při 1 kHz 1 mW)

Jmenovitý výkon 15 mW

Maximální výkon 50 mW

Zkreslení ≤ 5 % (při 1 kHz 1 mW)

Frekvenční rozsah 20 Hz – 20 kHz

MIKROFON

Směrovost Unidirectional

Provozní napětí 1,1 V – 4,5 V

Citlivost -38 ± 3 dB (0 dB = 1 V / PA)

Impedance 2,2k (max.)

Frekvenční rozsah 100 Hz – 10 kHz

 2 / 2


